

L & T INVEST ApS

Granhøjvej 4
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Lars Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L & T INVEST ApS

Granhøjvej 4

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 61303110

e-mailadresse: Larsljakobsen@hotmail.com

CVR-nr: 31483611

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2018 ikke foretaget nogen investeringer, ifm vurdering af markeds afkast, udvikling og risikograd.

Virksomheden har en forventning om forsat fremtidig bedring i de globale finansielle markeder, hvorfor investeringsaktiviteten forventes forsat i 2019.

Det resultatmæssige resultat

Årets resultat på -5.698,8 kr. anses som værende som forventet.

Det negative resultat henfører sig primært til nedskrivning på tidligere købte aktiver som ikke har udviklet sig som forventet.

Resultatet i 2019 forventes at bidrage med en positiv effekt på egenkapitalen, hvilken per 31 December 2018 er negativ. Ledelsen forventer således at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	265.609
Eksterne omkostninger		-38	-275.161
Bruttoresultat		-38	-9.552
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-38	-9.552
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.661	-36.436
Øvrige finansielle omkostninger		0	-275
Ordinært resultat før skat		-5.699	-46.263
Årets resultat		-5.699	-46.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.699	-46.263
I alt		-5.699	-46.263

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Periodeafgrænsningsposter		250	
Tilgodehavender i alt		250	
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.796	161.457
Værdipapirer og kapitalandele i alt		155.796	161.457
Likvide beholdninger			49
Omsætningsaktiver i alt		156.046	161.506
Aktiver i alt		156.046	161.506

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-590.392	-584.694
Egenkapital i alt		-465.392	-459.694
Gæld til banker		238	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		238	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		621.200	621.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.200	621.200
Gældsforpligtelser i alt		621.438	621.200
Passiver i alt		156.046	161.506

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret